

5.1 工程量清单表

工程量清单表

[illegible]

单 第200音 路

[illegible]

5.1 工程量清单表

工程量清单表

清单 第400章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
403	钢筋				
403-1	基础钢筋(灌注桩)				
-a	光圆钢筋(HPB300)	kg	1677	4.62	7747.74
-b	带肋钢筋(HRB400)	kg	9761.6	4.62	45098.59
403-2	下部结构钢筋				
-a	光圆钢筋(HPB300)	kg	1400.3	5.01	7015.50
-b	带肋钢筋(HRB400)	kg	2909.8	5.01	14578.10
403-3	上部结构钢筋				
-a	光圆钢筋(HPB300)	kg	2514.6	4.65	11692.89
-b	带肋钢筋(HRB400)	kg	9085.3	4.65	42246.65
-c	D10钢筋网片	kg	1904.4	5.85	11140.74
403-4	附属结构钢筋				
-a	光圆钢筋(HPB300)	kg	560.2	5.22	2924.24
-b	带肋钢筋(HRB400)	kg	3560.3	5.22	18584.77
405	钻孔灌注桩				
405-1	钻孔灌注桩				
-a	陆上钻孔灌注桩(桩径80cm)	m	72	847.53	61022.16
-b	水中钻孔灌注桩(桩径100cm)	m	100	1390.68	139068.00
410	结构混凝土工程				
410-2	下部结构				
-a	台帽混凝土C35	m ³	10.4	882.69	9179.98
-b	盖梁混凝土C35	m ³	18.2	935.6	17027.92
-c	耳背墙、挡块C35	m ³	6.8	1061.91	7220.99
410-3-1	现浇支座垫石C40	m ³	1.6	1329.38	2127.01
410-3-2	现浇铰缝及伸缩缝混凝土C50	m ³	6.9	1263.19	8716.01
410-6	现浇防撞护栏C35	m ³	16.7	949.52	15856.98
411	预应力混凝土工程				
411-3	先张法预应力钢绞线	kg	805.8	7.49	6035.44
411-7	预制C40矩形板	m ³	15.9	987.11	15695.05
411-8	预制预应力混凝土上部结构C50	m ³	32	1205.91	38589.12
415	桥面铺装				
415-2	水泥混凝土桥面铺装C50	m ³	16.9	828.17	13996.07
415-4	桥面排水				
-a	竖、横向集中排水管				
-a-3	110PVC管	m	8.4	53.21	446.96
416	桥梁支座				
416-1	板式橡胶支座(6Y200*35)	个	72	122.4	8812.80
417	桥梁接缝和伸缩装置				
417-2	D40型伸缩缝	m	12.2	910.41	11107.00
418	预埋钢板	kg	764.1	7.03	5371.62
419	拆除老桥	座	1	10000	10000.00
清单 第400章 合计 人民币 531302.34 元					

00章 安全设施

[illegible]

